lebrationes vestrae in elapsum annum incidunt quintum ac vicesimum, 

ex quo Episcopales ínfulas suscepimus, ac novimus vos faustitatem eius

modi admotis ad Deum precibus egisse atque adhuc agere, editisque erga 

Nos plurimis pietatis vestrae significationibus, pergratum cupimus — 

hac occasione data —- Nostrum vobis patefacere animum, supplicationes-

que Nostras, vestris veluti consertas, ad eum fidente^ adhibere, qui unus 

potest Nobis, vobis universaeque familiae gentium, discordia si multa 

teque diffractae, ac praesentibus futurisque discriminibus anxiae, pacata, 

serena, prospera reducere tempora. Interea vero, in suavissimam hanc 

spem faustaque auspicia erecti, cum tibi, dilecte Fili, tum ceteris omni

bus, qui ex cleri laicorumque ordine sollertem catholicorum iuvenum 

consociationi moderandae provehendaeque navant operam, tum denique 

eiusdem sodalibus singulis universis, Apostolicam Benedictionem aman

tissime in Domino impertimus 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Martii, anno 

MDCCCCXXXXin, Pontificatus Nostri ineunte quinto. 

PIUS PP. XII 

4 Epist, ad Diognetum, 6, 1. 
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I I 

AD EMUM P. D. ALOYSIUM S. R. E. PRESB. CARD. MAGLIONE, A PUBLICIS ECCLE

SIAE NEGOTIIS : PUBLICAE SUPPLICATIONES INDICUNTUR AD POPULORUM 

PACEM CONCILIANDAM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sin

gulis annis, postquam saevissimi conflagratio belli per universum fere 

terrarum orbem exarsit, per te, mense adventante Maio, christianos om

nes adhortati sumus, ac nominatim insontes pueros Nobis sane carissi

mos, ut, sacra inita precum contentione, a Deipara Virgine contenderent 

ut pacem omnibus optatissimam benigna a Deo impetraret. Quodsi inter -

neciva haec dimicatio, quae non modo exercitus, sed pacificas etiam ci

vitates diruit fraternaque caede cruentai, nondum conquievit, non est 

idcirco concidendum animo, neque a piis supplicationibus abstinendum; 

quin immo, quo acerbiorum cotidie increscit miseriarum cumulus, quo 

acrius simultatis aestus multorum inflammat animos, eo impensius pre

cando paenitendoque ad Deum est confugiendnm, qui unus potest et men

tibus odio exacerbatis christianae caritatis lumen impertire, et tume-

scentibus pacatis fluctibus, gentes omnes ad redintegrandam concordiam 

revocare. 

Attamen non satis est, ut probe nosti, Dei Numen exorando sibi con

ciliare propitium; non satis est sanctissimam Iesu Christi nostramque